CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 030/2021 - “PONTO FACULTATIVO
PARA OS SERVIDORES DO LEGISLATIVO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA,
PAULO VOLCOV, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Considerando que o dia 12 de outubro, terça-feira, é feriado
Nacional, dia de “Nossa Senhora Aparecida”.

FAZ SABER:

Não haverá expediente na Secretaria da Câmara Municipal de
Araçariguama no dia 11 de outubro de 2021, segunda-feira.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Araçariguama, 01 de outubro de 2021.

TR
aHoLO dd

Presidente

      Registrado e publicado na Secretaria dã Câmara, na data supra.

Secrets

»
Travessa São Benedito, 9 - Centro - Araçariguama - SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 - E-mail: camara.araca uol.com.br

JOSÉ Secr É ARAÚJO